
第 39 回（2021 年）日本生理心理学会大会についてのご案内 

令和 2 年 11 月 27 日 

 

 2021 年 5 月開催の第 39 回大会は，日本大学文理学部（東京都世田谷区桜上水）にて開

催の予定でしたが，新型コロナ感染症の蔓延のため，以下の要領で Web 開催を予定してお

ります。 

詳細につきましては，大会ホームページ（第一号通信）を 12 月下旬以降に公開し，ご案

内申し上げる予定です。なお，一号通信，プログラムの紙媒体の送付は，大会規模縮小に伴

う予算の関係上申し訳ございませんが割愛せていただきます。ご面倒をおかけいたします

が，今後の予定等につきまして大会ホームページにてのご確認をお願い申し上げます。 

 慣れない Web 開催のため，大会参加予定の皆様にはいろいろとご不便をおかけすること

も多いかと存じますが，その節にはなにとぞご寛容のほどお願い申し上げます。 

大会準備委員会一同，このコロナ禍ではありますが，大会参加の皆様と共に生理心理学研

究の歩みに少しでも貢献できればと，準備を進めております。 

何卒よろしくお願い申し上げます。  

大会準備委員会委員長 依田 麻子（日本大学） 

大会準備事務局長   齋藤 慶典（日本大学） 

大会準備副事務局長  市川 優一郎（日本体育大学） 

大会顧問       山岡 淳（日本大学 名誉教授） 

 

第 39 回大会（令和 3 年度）概 要 

日程： 2021 年 5 月 22 日～31 日（ポスター展示期間を含む） 

 シンポジウム     ：5 月 22 日（土）・23 日（日） 

 ポスター     ：5 月 22 日（土）～31 日（月） 

形式： Web 開催 

 

第 39 回日本生理心理学会大会準備委員会 

〒156-8550 東京都世田谷区桜上水３丁目２５−４０ 

日本大学文理学部心理学科 齋藤研究室 

お問い合わせはメールにてお願いいたします。 

連絡先：JSPP2021＠seirishinri.com 

以上 

 


